
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 сентября 2018 года  
№ 

  2047 

 

 О признании утратившим силу постановления 

Администрации города Костромы 19 августа 2014 года № 2240 

«Об утверждении норм накопления (образования) твердых 

бытовых отходов и крупногабаритного мусора на одного 

человека в год в жилищном фонде на территории города 

Костромы» 

 

 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, в 

связи со вступлением в силу постановления департамента топливно-энергетического 

комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Костромской области от 6 марта 2018 года 

№ 5-НП «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Костромской области», на основании Федерального закона от 24 июня 1996 года 

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь статьями 42, 44, частью 

1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 19 

августа 2014 года № 2240 «Об утверждении норм накопления (образования) твердых 

бытовых отходов и крупногабаритного мусора на одного человека в год в жилищном фонде 

на территории города Костромы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                               А. В. Смирнов 

  

 

 

 
 


